riculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut pro die 10. Junii 1811. h. 10 mat. ad excipiendum se sistant et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant quæ defensionis Causæ suæ proficua esse videantur, ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (3)

Datum Leopoli die 18. Martii 1811.

(Nro. 4813.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Domino Michaeli Grominski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Josephus Niwinski contra eundem puncto decernendæ extabulationis Summæ 1400 flp. ex sorte pagi Stuzylcze, libellum exhibuerit, Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi hujatem Judiciale Advocatum Hruzik qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 22. Julii a. c. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (3)

Datum Leopoli die 18. Martii 1811.

Per Cæsareo Regium Forum Nobilium Leopoliense Angelæ Gromnicka, Josepho ac Joanni Gromnicki in Skory-

ki et Zaskowce, Cinculo Tarnopoliensi adeoque extra Regna habitantibus notum redditur, quod Thadæus Gromnicki præfatæ Angelæ Gromnicka Maritus Josephi Gromnicki Filius ac Ioannis Gromnicki Frater in Villa Podusitno Ciroulo Brzezanensi ab Intestato Fatis cesserit — ipsisque pro Curatore officioso Advocatus Dominus Wysoböcki constitutus fuerit — una iidem excitantur, ut productis prævie Litteris Metrices et Sepultura proliis olim Thadæi Gromnicki tempore assumti Actus obsignationis nascituræ postea natæ et demortuæ declarationes suas de adeunda post Thadæum Gromnicki hæreditate juxta formalitates hac in Provincia observari præscriptas huc exhibeant sub rigore, quod in Anno uno et hebdomadis Sex voluntatem suam disserte pronuncient, Silentium suum ita habitum iri, acsi juri suo hæreditario renunciassent. (3)